47 VP 2, fol. 1-65v. Visites fetes del 17 de febrer de 1313 al 6 d’octubre de 1314, un total de 142 visites pastorals.

48 VP 1/2, fol. 124v. del 22 de maig de 1310.

49 VP 1/2 fol. 19v-20. del 25 de gener de 1305.

50 VP 3, fol. 128, del 17 d’agost de 1326. En aquesta visita hi ha importants informacions dels acompanyants del visitador, de 
l’hebdomadari de Llerona (que era una denominació semblant a rector) i de Mn. Nicolau de Sales, que era l’administrador 
de la Seu i rebia uns diners de les pene pecuniàries. Per aquest motiu copiem el text de la visita: «XVI kalendas septembris 
anno quo supra in visitatione facta per Archidiaconum Barchinone. Dixerunt quod Arnaldus Ollarii Ebdomadarius minor 
ecclesie de Lerona tenet publice quandam mulierem vocatam Guillelmam pro concubina a qua prole tres dicitur habuisse. 
Fatetur predictam veram esse et quod fuit exinde punitus per Raimundum Porcelli sed postea rediit et procreavit unum 
filium ab eadem. Composuit dictus Arnaldus cum dicto domino Episcopo pro concubinatu predicto ad C solidos quos 
iuravit solvere hinc ad instans festum beate Marie de Septembris et iniuncta sibi alia pro modo culpe penitentia salutari 
obligavit se ad penam constitutionis sinodalis absque remissionis et venie quod de cetero non sit cum dicta muliere in loco 
suspecto nec aliquam aliam teneat de cetero concubinam. Solvit incontinenti L solidos quos recepit Nicholaus de Salis et 
postea solvit alios L solidos per manum Paget benefficiati in sede quos dictus Nicholaus recepit. Item dixerunt quod Ber-
nardus Triba presbiter qui anno presenti emit redditus ecclesie de Canovellis ab eius rectore, tenet publice pro concubina 
in hac parrochia quam mulierem vocatam Saura quam tenuit et possedit per quinque annos vel amplius. Fatetur dictus 
Bernardus de Trilea predictam veram esse et quod fuit exinde punitus per Raimundum Porcelli et quod postea bene sunt 
duo anni vel ultra quod non peccavit cum ea nec fuit nec stetit secum in eadem parrochia nec scit nec credit fammam esse 
quod participaverit secum a predicto tempore citra. Et dictus Bernardus de Trilea convenit dare XX solidos cum sit pauper 
presbiter pro concubinatu predicto et obligavit se ad penam viginti aureorum absque spe remissionis et si ab hora in antea 
sit repertum cum dicta muliere nec sit cum ea in loco suspecto nec aliquam teneat de cetero concubinam. Solvit X solidos 
de predictis quos recepit Nicholaus de Salis et promisit residuos X solidos solvere hinc ad dictum iovis sequentem ante 
festum beati Bartholomei et inniuncta sibi pro modo culpe penitentia salutari. Solvit dictos X solidos quos recepit dictus 
Nicholaus de Salis qui remanserant ad solvendum».
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guem la possibilitat, gràcies a les visites, d’oferir un itinerari geogràfic precís , de manera 
que podem presentar una aproximació a un possible itinerari, tenint en compte l’any i el 
motiu del viatge: 
• Puigtinyós, 27 de juliol de 1303: «Dijous apres forem invitats a dinar pels homes de